(a) visis in calce al documento con segno di richiamo.
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bras sexaginta novem denariorum aquilinorum minutorum. De qui-
bus libris sexaginta novem [dictus Bertus se a suprascriptis] | Ceccho
et Vanne tutoribus tutorio nomine pro ipso ventre pregnante et ab
ipso ventre pregnante bene quietum et pacatum vocavit. Et inde ip-
sos tutores tutorio nomine pro ipso ventre pregnante [et ipsum ven-
trem pregnantem] absolvit et liberavit. Et omnes scripturas ipsius
codicis et omnes alias scedas et cartas et alias scripturas omnes scriptas
et rogatas per quoscumque notarios sub quibuscumque tem[poribus
seu datalibus que] | se habere seu habiturum posset contra supra-
scriptum ventrem pregnantem vocavit(b) cassas, irritas et nullius mo-
menti et valoris. Et Iohanni notario de Sancto Savino suprascripto et
quibuscumque aliis notariis eas habentibus licet absentibus per [car-
tam publicam dedit verbum cassandi] | et cassari faciendi in totum.
Et insuper fecit eisdem tutoribus recipientibus et stipulantibus pro
suprascripto ventre pregnante et ipsi ventri pregnanti finem, refuta-
cionem et generalem transacci[onem et pactum de ulterius non
peten]|do, non imbrigando vel molestando seu inquietando supra-
scriptum ventrem pregnantem vel eius heredes et bona vel aliam ali-
quam personam pro eo de omni et toto eo quod ipse Bertus Ciardi
predictis [tutoribus petere et] | exigere aut causari posset aliquo
modo vel iure, causa vel occasione que dici vel exogitari posset.
Quam finem et refutacionem dictus Bertus per stipulationem solem-
nem convenit et promisit [suprascriptis tutoribus tutorio] nomine pro
ipso ventre pregnante semper et omni tempore habere et tenere fir-
mam et ratam et contra non facere vel venire seu inquietare per se vel
alium aliquo modo vel iure, causa vel occasione [aliquo tempore] | ad
penam dupli totius eius de quo ageretur contra per stipulationem so-
lemnem promissam, sub obligatione omnium bonorum suorum, re-
nuntiando omnibus iuribus, legibus, constitutionibus, auxiliis [quo
vel quibus se a predictis vel] | aliquo predictorum defendi et tueri pos-
set et nominatim a pena predicta. Actum in Castello Castri in curia
suprascripti Communis, presentibus Vanne Bindi de Vico et Betto de
Pontehere filio Paganelli [de Pontehere testibus ad hec rogatis et] | vo-
catis, dominice incarnationis anno millesimo trecentesimo septimode-
cimo, indictione quintadecima, duodecimo kalendas martii.|

(b)vocavit in calce al documento con segno di richiamo.
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109